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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PROJEKTŲ DERINIMO

Nacionalinė  žemės  tarnyba  prie  Žemės  ūkio  ministerijos  (toliau  –  Nacionalinės  žemės

tarnyba), susipažinusi su Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos 2019-11-22 raštu Nr.  2D-

3594(12.145)  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimų  projektų“  pateiktais  derinti

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės 2004  m.

spalio  14  d.  nutarimo  Nr.  1290  „Dėl  Kvalifikacijos  pažymėjimų  žemėtvarkos  planavimo

dokumentams  rengti  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  galiojimo  sustabdymo  panaikinimo  ir

galiojimo panaikinimo ir profesinių žinių patikrinimo testo organizavimo taisyklių patvirtinimo“

pakeitimo“ (Nr. 19-14009) (toliau – Nutarimo projektas Nr. 1), Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1805 „Dėl

Matininko  kvalifikacijos  pažymėjimų  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  galiojimo  panaikinimo

taisyklių  patvirtinimo“  pakeitimo“  (Nr.  19-14011),  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo

„Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės 2010  m.  gruodžio  22  d.  nutarimo  Nr.  1853  „Dėl

Geodezininko kvalifikacijos pažymėjimų išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo

panaikinimo ir galiojimo panaikinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Nr.  19-14012) ir

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2013  m.

liepos  17  d.  nutarimo  Nr.  662  „Dėl  Žemėtvarkos  planavimo  dokumentų  rengėjų,  matininkų  ir

geodezininkų žinybinio registro steigimo, jo nuostatų patvirtinimo ir veikimo pradžios nustatymo,

taip pat kitų su tuo susijusių Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pakeitimo“ pakeitimo“

(Nr.  19-14013) (toliau – Nutarimo projektas Nr. 2) projektais (toliau – Nutarimų projektai), pagal

kompetenciją teikia šias pastabas ir pasiūlymus.

1. Pažymime, kad Nacionalinės žemės tarnybos specialistai, registruojantys profesinių žinių,

susijusių su žemėtvarkos planavimo dokumentų rengimu, patikrinimo testo organizavimo, taip pat

kvalifikacijos  pažymėjimų  žemėtvarkos  planavimo  dokumentams  rengti  kvalifikacijos

pažymėjimus  (toliau – kvalifikacijos  pažymėjimas) Žemėtvarkos planavimo dokumentų rengėjų,

matininkų ir  geodezininkų žinybiniame registre  (toliau – Registras), dažnai neturi  galimybės tos

pačios darbo dienos metu įregistruoti kvalifikacijos pažymėjimus sprendimo išduoti kvalifikacijos

pažymėjimą  priėmimo  dieną.  Atsižvelgdami  į  tai,  kas  išdėstyta,  siūlome  apsvarstyti  galimybę

atitinkamai  tikslinti  Nutarimo  projektu  Nr.  1  siūlomas  pakeisti  Kvalifikacijos  pažymėjimų
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žemėtvarkos  planavimo  dokumentams  rengti  išdavimo,  galiojimo  sustabdymo,  galiojimo

sustabdymo  panaikinimo  ir  galiojimo  panaikinimo  ir  profesinių  žinių  patikrinimo  testo

organizavimo  taisykles,  patvirtintas  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės 2004  m.  spalio  14  d.

nutarimu Nr. 1290 „Dėl Kvalifikacijos pažymėjimų žemėtvarkos planavimo dokumentams rengti

išdavimo, galiojimo sustabdymo, galiojimo sustabdymo panaikinimo ir galiojimo panaikinimo ir

profesinių  žinių  patikrinimo  testo  organizavimo  taisyklių  patvirtinimo“  (toliau  –  Taisyklės),

Taisyklių  23 punkte reglamentuojant,  kad kvalifikacijos  pažymėjimai  Registre  įregistruojami  ne

vėliau kaip kitą darbo dieną nuo sprendimo išduoti kvalifikacijos pažymėjimą priėmimo. Taisyklių

38  punkte  siūlome  reglamentuoti,  kad  informacija  apie  kvalifikacijos  pažymėjimų  išdavimą,

galiojimo  sustabdymą,  galiojimo  sustabdymo  panaikinimą  ir  galiojimo  panaikinimą  skelbiama

Licencijų informacinėje sistemoje ne vėliau kaip kitą darbo dieną nuo Nacionalinės žemės tarnybos

sprendimo priėmimo.

2. Siūlome  panaikinti  Nutarimo  projektu  Nr.  2  keičiamų  Žemėtvarkos  planavimo

dokumentų  rengėjų,  matininkų  ir  geodezininkų  žinybinio  registro  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės 2013 m. liepos  17 d.  nutarimu Nr.  662 „Dėl Žemėtvarkos  planavimo

dokumentų rengėjų, matininkų ir geodezininkų žinybinio registro steigimo, jo nuostatų patvirtinimo

ir veikimo pradžios nustatymo, taip pat kitų su tuo susijusių Lietuvos Respublikos Vyriausybės

nutarimų pakeitimo“, perteklinį 11.3 papunktį. 

Kitų pastabų ir pasiūlymų dėl Nutarimų projektų pagal kompetenciją neturime.

Pagarbiai

Direktorius Laimonas Čiakas
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